BỘ CÔNG THUƠNG
	CÔNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG CAO ĐẲNG
CÔNG THƯƠNG MIỀN TRUNG
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ ĐƯỢC NGHỈ HỌC TẠM THỜI

Kính gửi :  Ban Giám hiệu Trường Cao đẳng Công Thương miền Trung

Tôi tên :
 Mã số sinh viên :

Ngày sinh:
.... Hộ khẩu

Hiện  đang học lớp :
Khóa :

Ngành/nghề đang học:

Thuộc trình độ:
(  Cao đẳng
( Cao đẳng liên thông
( Trung cấp

(đánh dấu (  vào ô vuông trước trình độ đang học)

của Trường Cao đẳng Công Thương miền Trung.

Hôm nay tôi làm đơn này kính gửi đến Ban Giám hiệu Trường Cao đẳng Công Thương miền Trung cho phép tôi được nghỉ học tạm thời theo quy định hiện hành:
- Lý do tạm nghỉ học:

- Thời gian tạm nghỉ học:  . . . . học kỳ (HK)  kể từ HK: . . . . năm học ..........- ........ đến  hết HK: . . . . .  năm học .........- ...........

Rất mong được sự chấp thuận của Ban Giám hiệu.

 Phú Yên, ngày. . . . tháng. .. . năm. . . . . .

Ý kiến của phụ huynh

    Người làm đơn

(ký tên, ghi rõ họ tên)

XÁC NHẬN ĐỊA PHƯƠNG HOẶC BỆNH VIỆN
PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO
            (Ký tên và đóng dấu)*

HIỆU TRƯỞNG

(*) nếu tạm nghỉ vì hoàn cảnh khó khăn thì xác nhận ở địa phương cư trú, nếu tạm nghỉ vì lý do sức khỏe thì xác nhận của bệnh viện (hoặc Giấy khám bệnh) từ tuyến huyện trở lên có đóng dấu (dấu tròn).